
Čí.

EVZ:
e-TRŽt$TE:

347*6/2016-551230 

165S123QG12C 

T004/16V/0002S410

MVI1I
A400P05AY802

Objednávka - Číslo;
4 6 H 1Z 3 8 2 P Z 4-4

Kupující —--------------------------------------^

Adresa Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tycrionova i, 160 00 Praha 6________

zastoupené náčelníkem 
Vojenského zařízeni 551230 
pod plukovníkem tng Zdeňkem PLHALEM 

Obora, 51721 TýnIStá natí Orlici
Příjemce: VZ 551230 Týniště nad Orlicí_________
\Q1QIČ: MO Praha 60162694/QZ60162694

Bankovní spojení:

Prodávající

Vyřizuje: jí.z. VéCiav DVOŘÁK 

Telefon: I

Adresa IBG ČESKO s.r.o.

252 61 Jeneč

Doba plnění: do 30 pracovních dnů po podpisu
objednávky oběma smluvními stranami_______

Místo plnění: vz 5512 Týnifttě nad Orlici

Způsob dodání; progávajíci

Kůzev MJ Pníel
Cena za MJ bez 

DPH
DPH

%
Cena cefXém $ OPH

Baterie trakční pro plošinový vozík EP 006.1 
"BALKANCAH" kus 63 265.00 21 76 550.65

VOJENSKÉ ZAŘÍZÉNf 5512
ÍRlfCÍ -27-TYN1STE N AD O

Cdková cena
Cena bez DPH

0.00

DPH Cena s DPH

76 550 65



Tento smluvní vztah se řídi ustanoveními zakona c 89/2012 5b Občanský zákoník § 2079 a nas . 

v platném zněni.

Fakturační podmínky:
Úhrada smluvní ceny se uskutečni bezhotovostní platbou převodem fakturované částky £ účtu rezortu MO 

ve prospěch účtu prodávajícího.
Splatnost faktury je 30 dni ode dne doručení kupujícímu, kupující neposkytuje zálohové platby.
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti § 28 zákona č. 235/2004 Sb. a § 13a) zákona fi. 513/1991 Sb, 

Fakluřu ve dvou vyhotoveních s dodacím listem zašlete na adresu Vojenské zařízení 551230, Obora, 
517 21 Týniště natí Orlicí.

Smluvní cena 76 550,65 Kč včetně DPH, uvedená na objednávce, je konečná a nepřekročitelná,
V této cené jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této objednávky.

Pokud budou u prodávajícího zdanitelného plném shledány důvody k naplněn! institutu ničení za daň podle § 
109 zákona 235/2004 Sb., o dani z přidané hudnoíy, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni dané podle § 109a tohoto zákona.

Smluvní pokuty - penále
0.2 % z fakturované částky za každý započatý den omdleni pro prodávajícího při dodání zboží 

0,1 % z fakturované částky za každý započaly den prodlen! pro kupujícího pň úhradě faktury

Záruční podmínky a reklamace služby
délka záruky se sjednává dohodou v délce 24 městců od převzetí zboží kupujícím, musí být uvedena na faktuře 
nebo dodacím listu k faktuře
reklamace vadného zboží se bude vyřizovat v provozovně prodávajícího na náklady prodávajícího 
reklamace musí být vyřízena na místě nebo ve složitějších případech do 3 pracovních týdnů

Ostatní
kupující i prodávající souhlasí se zveřejněním léto objednávky
v případě, žé hodnota objednávky přesáhne částku 50.000,- Kč bez DPH, bude v souladu se zákonem č 
340/2015 Sb. zveřejněna v Registru smluv
prodávající jako součást dodávky poskytne identifikaci výrobce pfedměiné batene (adresu. IČO)

Potvrzeni přijetí objednávky prodávajícím 
a podpisy smluvních stran

Kupující


